Σει. Eam ad formam hic quoque reponendum est, τοῦτο δὲ καὶ ἡπήτριόν φασιν, vel forte paulo pleniū, τοῦτο γὰρ ἀκέστραν φαστὴ καὶ ἡπήτριον, ἐπεὶ καὶ ἡπήτρια καὶ ἡπητής, καὶ ἀκέστρια καὶ ἀκέστης, οὐς νῦν ῥάπτας καλοῦσι. Ἡπήτριον autem, quod & Suidas habet in Ἡπήτρια, ῥάπτρια, dicitur & ἡπητήριον ab Eustath. ad Od. K, p. 1647, ubi de verbis ἀκέστραις & ἡπήτριαι plura notat. ῥάπτης recentioribus usitatum retulit in suum Gl. M. & I. Gr. Car. du Fresne ex Lex. Ms. Cod. Reg. proferens: ἀκέστη, οὐς νῦν ῥάπτας καλοῦσι. eundem vide in Παύγεν & Ράφθης. Th. Mag. in Ἀκέστης post allatum Homeri locum ex Βατραχομυομ. v. 183 addit., τὸ δὲ ῥάπτης, κοινῷ quod male omissum in ed. Franeq. veteres habent: hinc ῥάπτρια apud Hesych. in Ἡπήτρις, & Eustath. ad Od. Σ, p. 1764, v. 60. HEMST.

ibid. col. 2. l. 5. Ὁ ἀνίεται) L. ὁ ἀνίεται. SOLAN. Scripti ἀνίεται secutus Suid. & Etymol. pag. 778: Τπέρα τὸ ἔξηρτημένον τοῦ κέρατος τοῦ ιστοῦ σχοινίου, ὁ ἀνίεται καὶ τείνεται abiendum est, quod additur, τὸ σχοινίον. Eustath. ad Od. E, p. 1534: Οἱ δὲ παλαιοὶ τὴν ὑπέραν σχοινίον ἐρμηνεύσαντες κέρατος τοῦ κατὰ τὸν ιστὸν, ὁ ἀνίεται καὶ διατείνεται, προφέρουσι καὶ παροιμίαν ἐπὶ τῶν ἂ μὲν δεῖ ἔχειν ἀφίεντων, ἂ δὲ μὴ δεῖ κριτούντων, τὸ, ἀφέντες τὴν ὑπέραν, τὸν πόδα διώκουσι &c. Per negligentiam descriptoris proverbium hoc in Scholio desideratur. In ed. A. vitiole τοῦ κέρεως post γέγονος δὲ abfuit καὶ, & δὲ inter ἄ μή. HEMST.

Pag. 139. l. 4. Τὰ κάκιστα εὐχόμενος γ.) Apud veteres etiam (εὐχεσθαι) pro imprecari coerptum erat sumi. Suidas: Εὐχομένοις τάδε, ἀντὶ τοῦ καταρράμαι παρὰ Ἀριστοφάνει. Lucianus epist. XLVI, τὰ κάκιστα εὐχόμενος γενέσθαι. Haec scribit Goldastus ad Dosith. § 15, n. 120. HEMST.

ead. l. 7. Εἰρηνὴ γὰρ) Nisi alia aliter suaderent, hinc putarem hosce Dialogos non nisi imperante Commodo scriptos; usque adeo me movet, quod de pace hic, & mox de parentibus a filiis veneno necatis. Sed vide, quae in argumento aliam in partem a me dicta sunt. SOLAN.

Pag. 140. l. 7. ΠΛΟΤΤΩΝΟΣ) Hic & sequentes non pauci dialogi, de hereditatum captatoribus, cum tot sint numero, quibusdam emunctae naris hominibus visus est in his nimius fuisse Lucianus. Adeo ut vel acutissimus eius imitator Fontenellus id ei sub specie laudantis virtutis videatur vertere. Cui hoc unum est, quod reponam: Luciano veniam deberi, quod stories in hunc morem sit invectus, qui non turpissimus tan-

tum per se, sed eius aetate usitatissimus. Nihil enim Romae iis temporibus frequentius fuisse probant Poëtarum, Historicorum, omnisque generis scriptorum illius aetatis perpetuae ea de re querelae. Laetantium unum, ne te morer, audi, qui dum Ethnicorum sui temporis enumerat vitia, haec habet: *Et ut quae levia sunt atque usitata dicamus, qui hereditates captent, testamenta supponant, iustos heredes vel auferant vel excludant; qui corpora sua libidinibus prostituunt; qui denique immeiores, quid nati sint, cum feminis patientia certent &c.* V, 9. SOLAN.

ead. l. 9. Εὐκράτην) Huius meminit idem Lucianus in Somnio sive Gallo sub finem. Est apud Aristophanem in Equit. Eucrates, qui cum molitor esset, & dives, tamen remp. administrabat. COGN. Fictum prorsus (ut multa in sequentibus, ad Dialogum usque X) viderur nomen. Sed Romae, ea potissimum aetate, non deerant veri homines, quorum hic Eucrates personam gerit, quamvis Lucianus Graecis omnes nominibus insigniat. SOLAN.

ead. l. 10. Πεντακισμύριοι) Numerus infinitus pro finito, hoc est, septem. COGN. Benedictus, *quingagesies mille*. Quanto rectius Micyllus, *quinquaginta millia?* GRON.

ead. l. 13. Ἐπιφετρόσας) Julian. Caesar, pag. 326 C. ἐπιφετρούντων υμῶν (*τῶν θεῶν*) τῆς βασιλείας μοι τὸν χρόνον. De Hiskiae vita quindecim annis cumulata idem verbum apud Patres Ecclesiasticos usurpari solet. HEMST.

Pag. 141. l. 10. Πολλὰ κάκεινος εὗ μάλα διαβουκολεῖ αὐτοὺς καὶ ἐπελπίζει) Vertunt: *ille etiam saepe admodum scite ipsos Laetat & spe inani pascit.* Sed ἐπελπίζειν qui usurpet, aut qui in hac notione usurpet, novi neminem. Persuasi itaque mihi legendum esse ἀπελπίζει, *ad desperationem eos redigit: ἀπελπίζειν enim est desperare*, & cum casu quarto, *ad desperationem redigere.* De Iolao, qui reviruit, vide Hyginum Fab. 103. GRAEV.

ead. l. 11. Διαβουκολεῖ) Laetat, πλευρᾶ. BOURD.
ibid. Ἐπελπίζει) Liceat mihi hic dissentire ab viro clarissimo, notante ad hunc locum, se, qui ἐπελπίζει usurpet, aut qui in hac notione usurpet, novisse neminem; itaque se sibi persuasisse legendum ἀπελπίζει. Noster utique ἐπελπίζει habet in Timone, *Ἐψὲ δὲ οἱ ἐπελπίσαντες, ἐν τῇ ἀγορᾷ περιμένουσι κεχηνότες.* Fateor, non in eadem, qua hic, ibi ponitur notione τὸ ἐπελπίζειν. In eadem tamen, qua hic, notione id verbi agnoscit Suidas, & ex auctore, quem non nominat,

probat: Ἐπελπίζων, εἰς ἐλπίδας ἀγον. Τὰ μὲν αὐτοὺς ἐπελπίζων ταῖς ὑποσχέσεσι τὰ δὲ ὑποστήριψαν αὐτοῖς ὄλιγα κέρδη. Ceterum non videntur bene quadratura, διαβουκολεῖ καὶ ἀπελπίζει, quēm admodum legi vult V. Cl. cum e contrario optime, etiam huic loco, conveniat, scite laetat & spe alit, Eu- crates nemipe adulatores suos, eosque ἐπ' ἐλπίδας αὐτοῖς ἔχει, ut loquitur Noſter in de Mercede Cond. c. 7, dum grandaevus exiguum tempus videtur fore superstes. Sic Noſter in Tragopodagra v. 29: Ἐλπίδι ματαιά μωρὰ βουκολούμενοι, *Vana spe stulte laetati.* Euripides quoque in Phoenissis v. 399: Αἱ δὲ ἐλπίδες βόσκουσι φυγάδας, ὡς λόγος, *Spes vero laetat profugos, ut aiunt.* At, ne quid dissimulem, Thomas Mag. hoc in Luciani loco non ἐπελπίζει, sed ἐλπίζει legit; ut liquet primo apud eum in voce Boukolou, deinde in ipsa voce Ἐλπίζω ubi de hoc verbo ita: ἘΛΠΙΖΩ οὐ μόνον τὸ προσδοκῶ, ἀλλὰ καὶ τὸ εἰς ἐλπίδας ἐμβάλλω. Λουκιανὸς ἐν τοῖς Νεκρικοῖς: Εῦ μάλα δια- βουκολεῖ αὐτοὺς καὶ ἐλπίζει. Θουκυδίδης ἐν τῇ ὥμελῃ: Ὁπόσος τότε αὐτοὺς θεάσαντες ἐπήλπισαν, ὡς λήφονται Σικελίαν. Haec Thomas, qui ex ultimo tamen Thucydidis loco videtur vel τὸ ἐπελπίζει idem iudicasse, quod τὸ ἐλπίζει vel in Luciano revera legisse ἐπελπίζει, & ab editoribus corruptus esse; quod sicut fieri quidem potuit, ita parum ad sensum refert, utrum in Luciani hoc loco ἐπελπίζει, an ἐλπίζει, vere legendum sit, cum & ipsum ἐλπίζω, sive poëticum ἐλπι pro spem facio, inūcio, ad spem adduco, usurparint veteres. Sic certe Homerus Odyss. B. v. 91: Πάρτας μὲν δὲ ἐλπει καὶ ὑπέσχεται ἀρδὴ ἐκάστῳ· quod ἐλπει Hesychius ἐλπιδοτοιεῖ, Scholiastes vetus & Eustathius eis ἐλπίδας αγει exponunt. Pro ἐλπίζω, ut modo dixi, poëtae ἐλπω, unde κέλπων, desperans, non sperans; quae vox instauranda apud Hesychium: nam ubi legitur Ἀελπίοντες, μὴ ἐλπίζοντες, ne dubita genuinum esse Ἀελπίοντες· idque, ut innumera alia, sumit Hesychius ex Homero, apud quem Il. H. v. 310, legitur, Καὶ δὲ πῆγον ποτὲ ἀστυ, ἀελπίοντες στον εἶναι. Habet quidem, fateor, Suidas ἀ-ελπίσαν· fed sine auctoritate; nec dubito, quin legendum sit ἀελπίσαν, quod ab αελπίσαν dixerunt Graeci, ut docet auctor Etymologici Magni. Nec nūm ἀελπίσαν dixerint, certo sciri potest, quod Hesychius affert ἀελπίσαν. IENS. V. Iens. Lect. Luc. V. Hemsterh. p. 7. Th. Mag. ἐλπι — legisse videtur. Sic Thucyd. VIII, 1: θεάσαντες ἐπήλπισαν ὡς λήφονται Σικελίαν. & Od. B. 91; N. 380. SOLAN. Ἐλπίζει Thomas Mag. habet in Boukolou & Ἐλπίζω, utrum vitiōſo codice deceptus, an ipse